РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля  2016 года                                                                                       № 2
с.Никольское

О внесении изменений в
Постановление администрации
Никольского сельского поселения
от 09.12.2015 №101 «Об утверждении
Порядка распределения земельных
 участков между многодетными семьями,
поставленными на учет в целях предоставления
земельных участков»

   С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Никольского сельского поселения  постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Никольского сельского поселения от 09.12.2015 №101 «Об утверждении Порядка распределения земельных участков между многодетными семьями, поставленными на учет в целях предоставления земельных участков»:
    1) Преамбулу к данному постановлению изложить в следующей редакции: «В соответствии с  Законом Орловской области от 10.11.2015 №1872-ОЗ  «Об отдельных правоотношениях, связанных с представлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента   обнародования.

Глава сельского поселения                                                    В.Н.Ласточкин